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								Страницата не е пронајдена

							


							
								
																					
										Не е пронајдена содржина на оваа локација. Би можеле:

											да преминете на почетната страница;
	да барате содржина преку врските во менито;
	да барате содржина преку десната странична лента;
	да барате содржина преку копчето за пребарување;
	да се вратите на страницата од која што дојдовте.
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                                    Драгоцена посета и радост за Бигорски

                                    	9 април 2024
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                                    (Видео) Благовештенско ликување во Пречиста

                                    	8 април 2024
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                                    (Видео) Таинствениот блесок на Благовештението на празничното бдение во Пречиста Кичевска

                                    	7 април 2024
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                                    Благовештението – повик за вера во Божјата промисла и за добротворство
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                                    Третиот Акатист на Пречистата украсен со присуството на светите архиереи г. Кирил Имвроски и г. Дамаскин Дидимотиски

                                    	6 април 2024
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                                    Соопштение за Крстопоклона Недела и за празникот Благовештение

                                    	3 април 2024
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                                        Соопштение за Крстопоклона Недела и за празникот Благовештение

                                        	3 април 2024
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                                        (Видео) Благовештенско ликување во Пречиста

                                        	8 април 2024
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                                        Мистична литургиска средба со проповедникот на благодатта

                                        	31 март 2024
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                                        (Видео) Таинствениот блесок на Благовештението на празничното бдение во Пречиста Кичевска

                                        	7 април 2024
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                                                Ново чудо во Бигорски

                                                	3 февруари 2023
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                                                Чудата на Свети Јован во Бигорски не престануваат

                                                	7 септември 2022
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                                                Нови чуда на Свети Јован Крстител во Бигорски

                                                	29 јуни 2022
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				Посетителите со фотографии од Бигорски
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			Погледни повеќе на Фликр
		

					




		

	







	
	
		
		
	
													

	
		
			Што би сакале да пребарувате?		
				
				
					Пребарувај
						
		

	






	
	
		
		
			
				
					За нас

					Манастирот е основан во далечната 1020 година од првиот Охридски Архиепископ Јован Дебранин. 

					Посветен е на Крстителот Господов, Свети Јован, за кого самиот Господ Исус Христос рекол дека меѓу родените од жена нема поголем од него. 
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